

Název akce:	Týneček - přechod pro pěší
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002199/2019/Mik
Číslo ZL:	4

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 101 - Úprava silnice I/46 -	44	912321111	Montáž odrazek na svodidla betonová	kus	26,000	50,00	/	1 300,00
SO 101 - Úprava silnice I/46 -	45	404-R-011	retroreflexní oko na obrubník	kus	26,000	700,00	/	18 200,00
							/	0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	19 500,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	19 500,00 Kč
DPH 21%	4 095,00 Kč
ZL celkem vč. DPH:	23 595,00 Kč

Název akce:	Týneček - přechod pro pěší
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002199/2019/Mik
Číslo ZL:	6

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

101.1	74	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	85,000	100,00		8 500,00
101.1	73	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s proezáním	m	85,000	90,00		7 650,00
101.1	4	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	230,000	100,00		23 000,00
			<i>vozovka</i>					
101.1	4	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	180,000	100,00		18 000,00
			<i>Dočasný kryt v místě nového chodníku</i>					
101.1	78	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	162,860	60,00		9 771,60
			<i>živice - (230+180)*0,256 = 104,96 t</i>					
			<i>Kamenivo drcené - 131,6*0,440 = 57,9 t</i>					
101.1	79	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 280,040	7,00		15 960,28
			<i>(104,96+57,9)*(15-1) = 2280,04 t</i>					
101.1	81	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	104,960	460,00		48 281,60
101.1	82	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	57,900	170,00		9 843,00
101.2	15	565251113	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 250 mm	m2	131,600	530,00		69 748,00
101.1	40	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	230,000	20,00		4 600,00
101.1	36	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	m2	230,000	330,00		75 900,00
101.1	41	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	230,000	12,00		2 760,00
101.2	18	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	230,000	210,00		48 300,00
101.1	83	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	157,619	50,00		7 880,95
			<i>(0,211*230)+(0,10373*230)+(0,64765*131,6) = 157,619</i>					
101.2	33	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	1 400,00		5 600,00

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

101.1		HZS	Řízení provozu	hod	260,000		269,00	69 940,00
			<i>10 dnů * 13 hod * 2 zaměstnanci = 260 hod</i>					
101.1		113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	131,600		72,20	9 501,52
			<i>84,9*1,55 = 131,6 m2</i>					

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	435 236,95 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	435 236,95 Kč
DPH 21%	91 399,76 Kč
ZL celkem vč. DPH:	526 636,71 Kč

Název akce:	Týneček - přechod pro pěší
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002199/2019/Mik
Číslo ZL:	7

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
Náklady ZOV	1	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živící strojně pl přes 200 m2	m2	-67,000	67,000	50,00	3 350,00	0,000	-3 350,00	0,00
Náklady ZOV	2	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-67,000	67,000	35,00	2 345,00	0,000	-2 345,00	0,00
Náklady ZOV	3	564931312	Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm	m2	-67,000	67,000	70,00	4 690,00	0,000	-4 690,00	0,00
Náklady ZOV	4	572241111	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	-1 760,000	1 760,000	500,00	880 000,00	0,000	-880 000,00	0,00
Náklady ZOV	5	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	-67,000	67,000	140,00	9 380,00	0,000	-9 380,00	0,00
Náklady ZOV	6	59381006	panel silniční 300x100x21,5 cm	kus	-4,467	4,467	4 300,00	19 208,10	0,000	-19 208,10	0,00
Náklady ZOV	7	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-8,710	8,710	60,00	522,60	0,000	-522,60	0,00
Náklady ZOV	8	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-121,940	121,940	7,00	853,58	0,000	-853,58	0,00
Náklady ZOV	9	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-8,710	8,710	380,00	3 309,80	0,000	-3 309,80	0,00
Náklady ZOV	10	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	-209,135	209,135	50,00	10 456,75	0,000	-10 456,75	0,00
Náklady ZOV	11	071203000	Provoz dalšího subjektu	Kč	-1,000	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000	-50 000,00	0,00
ON.1 - Ostatní náklady	15	091002101.1	Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (šxv) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně nosné konstrukce	Kus	-2,000	2,000	10 000,00	20 000,00	0,000	-20 000,00	0,00
ON.1 - Ostatní náklady	16	091002102	Náklady na provoz informační technika	Kč	-1,000	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	-4 000,00	0,00
ON.1 - Ostatní náklady	17	91002103	Náklady na pracovníka zhotovitele, který bude průběžně udržovat a aktualizovat informace o průběhu stavby na webových stránkách www.olomouc.eu	Kč	-1,000	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	-2 000,00	0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-1 010 115,83 Kč

Celkem bez DPH	-1 010 115,83 Kč
DPH 21%	-212 124,32 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-1 222 240,15 Kč